
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 5 0 2 2

ons kenmerk

onderwerp Regionale Energiestrategie 1.0 Midden Holland

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 11 mei 2021,

besluit:
1. De RES 1.0 vast te stellen als een strategische verkenning en deze als basis gebruiken voor een

verdere uitwerking in de RES 2.0 en voor het aanpassen van het relevante omgevingsbeleid.

2. In te stemmen met verzending van de RES 1.0 Midden Holland naar NP RES.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 30 juni 2021. 

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

MK
gemeente

gouda


